Приложение
к постановлению администрации

города Тулы
от 39. 08 • <LDi 6 №

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от J  0 1  0 С  №  3  %  ̂  • £ '

Состав
административной комиссии муниципального образования город Тула по

Советскому территориальному округу

О внесении изменения в
постановление администрации города
Тулы от21.04.2015№ 2084

В целях повышения эффективности деятельности административных
комиссий муниципального образования город Тула, в соответствии со статьей
4 Закона Тульской области от 07.12.2005 № 655-ЗТО «Об административных
комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию
административных комиссий», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
21.04.2015 № 2084 «О создании административной комиссии муниципального
образования город Тула по Советскому территориальному округу», изложив
приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

« 0 0 0 3 7

Е.В. Авилов

Ростовцев Василий
Владимирович

Кузнецова Татьяна
Николаевна

Ефимова Юлия
Николаевна

Мамонтов Дмитрий
Николаевич

Пилипенко Ирина
Алексеевна

заместитель начальника управления
начальник отдела контроля управления по
административно-техническому надзору
администрации города Тулы, председатель
комиссии

начальник отдела организации деятельности
административных комиссий управления по
административно-техническому надзору
администрации города Тулы, заместитель
председателя комиссии

главный специалист-ответственный секретарь
административной комиссии отдела
организации деятельности административных
комиссий управления по административно-
техническому надзору администрации города
Тулы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

начальник сектора по Советскому
территориальному округу отдела контроля
управления по административно-
техническому надзору администрации города
Тулы

начальник отдела по работе с населением и
общественностью главного управления
администрации города Тулы по Советскому
территориальному округу

http://www.npacity.tula.ru